enim, quia et ipsum ignoravit. 9. caris, est. — 3. *A diligit eum.* — *Ibid.* natus est ex eo, ex eo natus est. — 2. natus Dei : cum Deum diligamus, et mandata ejus faciamus, *filii Dei* ; cum Deum diligimus, et mandata ejus servamus. — 5. est qui : est autem qui. — *Ibid.* quoniam, quia. — *Ibid.* est filius Dei ? *filii Dei est ?* — 6. Jesus Christus, et spiritum Jesus Christus. — *Ibid.* non in aqua : et non in aqua. — *Ibid.* sanguine, sanguine et spiritu. — *Ibid.* Et spiritus est qui ; *Spiritus est qui.* — 7. Quoniam tres sunt qui testimonium dant in celo Pater, Verbum, et Spiritus sanctus, et hi tres unum sunt (vers. 8.) Et tres sunt qui testimonium dant in terra spiritus, aqua et sanguis, et hi tres unum sunt, *Quia tres sunt qui testimonium dant in terra spiritus, aqua, et sanguis ; et hi tres unum sunt in Christo Jesu, tres sunt qui testimonium dant in celo, Pater, Verbum, et Spiritus, et hi tres unum sunt.* — 9. quoniam, quia. — 10. Qui credit in Filium Dei : *Quem misit Salvatorem super terram, et filius testimonium perhibuit in terra scripturas perficiens ; et nos testimonium perhibemus, quoniam vidimus eum, et annuntiamus vobis ut credatis et ideo qui credit in Filio Dei.* — *Ibid.* quia non credit in testimonium : *quoniam non credit in testimonio.* — 12. filium, *filium Dei.* — 13. scripsit, scripsi. — 15. quia, quoniam. — 16. Qui, *Stiquis.* — *Ibid.* petat, et dubitatur et vita, peccati non ad mortem, *Est peccatum ad mortem ; non pro illo dico ut roget quis : petat pro eo, et dubitatur et vitam Deum, sed non his qui noque ad mortem peccati, et enim peccatum usque ad mortem non pro illo dico ut postulet.* — 18. quia, quoniam. — 20. venit ; et dedit, *venit, et carnem induit nostri causa, et passus est, et resurrexit a mortuis assumptis nos, et dedit.* — *Ibid.* filio ejus, *hic : filio ejus Jesu Christo. hic.* — 21. Amen, (*Deest.*)

CAPUT IV.

Vers. 1. omni spiritui credere, *credere omni spiritui.* — *Ibid.* exierunt in mundum, *prodierunt in hunc mundum.* — 3. de quo ; quem. — 4. eum, eos. — 5. eos audii, *audii eos.* — 6. qui non ex Deo non audit nos, *qui ex Deo non est ; non audis nos.* (*Sed adduntur in cod.*) — 7. nos, (*Deest in c. d.*) — *Ibid.* quia, quoniam. — *Ibid.* diligit, *ex, diligit fratrem suum, et.* — 12. Si, *Quod si.* — 13. cognoscimus, *intelligimus.* — 15. quoniam, quia. — 16. credidimus, *credimus.* — 17. Charitas nobiscum, *Charitas Dei in vobis.* — *Ibid.* quia sicut ille est, et nos sumus, *ut sicut ille est, et nos simus.* — 21. a Deo, *ab eo.*